事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

令和２年１２月１０日

教職員 各位
学生 各位

施設環境安全課

松ヶ崎キャンパス東構内及び一部西構内の屋外排水管改修工事につきまして（お知らせ）

標記につきまして、松ヶ崎キャンパス東構内及び一部西構内の屋外排水管の改修工事を、
下記の通り行いますので、お知らせいたします。
工事内容は、配管布設替え工事（掘削し配管を更新する）と排水桝より作業を行う管更生
工事を行いますので、大型車両等で構内道路が一時片側通行となる時がありますが、ガー
ドマン等を設置しますので、近くをご通行の際は、ガードマンの指示に従い、安全にご注
意ください。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１． 工事場所：松ヶ崎キャンパス東構内及び一部西構内
 （※添付図面を参照してください）

２． 工事期間：令和２年１２月中旬から令和３年３月末頃（予定）

３. 工事内容：屋外排水管の改修（「布設替え」及び「管更生」工事）

４. そ の 他：工事期間中は断続的に騒音が発生いたします。

５. 施工業者：関西設備工業株式会社

６. 本学担当：施設環境安全課 副課長 中野知弘 内線7082
E-mail: setsubi@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる

残土仮置場

資材・廃材置き場

排水管更生工事

Ｐ(21台）

Ｐ

創造連携

Ｐ(15台）

ｾﾝﾀｰ北棟

廃棄物集積場

Ｐ(22台）

西門

環境科学センター

プラザＫＩＴ

ｾﾝﾀｰ南棟
創造連携

(7台)

道

市道

市

西北門

東門

Ｐ(10台）

(4台）
Ｐ

Ｐ

(2台）
Ｐ

(2台）

美術工芸資料館

センターホール

ＫＩＴ ＨＯＵＳＥ

大学会館

３号館

市

道

西部講義室

学修支援施設

造形工房

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫

５号館

合同講義室

７号館

６号館

８号館

２号館北棟

北講義室

２号館南棟

１号館

13号館

11号館

薬品庫

12号館

西実験棟

KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室

工繊会館

情報科学センター

１５号館

１４号館 実習棟

ベンチャーラボラトリー

９号館

運動場

北駐車場

(97台）

60周年
東2号館

馬橋門

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

武道場・
東部講義室

体育館

特高受変電所

体育器具庫

テニスコート

体育器具庫

体育器具庫

体育器具庫

文化サークル

東部機械室

記念館

屋外便所

保健管理センター

体育更衣室

学生ﾎﾞｯｸｽ

共同利用施設
プール

弓場
附属図書館

10号館
東1号館

KYOTO Design Lab

Ｐ(9台)Ｐ(20台)

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）

N

井水ポンプ室

東4号館

車庫 西部倉庫

ﾊﾞｲｸ駐輪場

東3号館

中央東門中央西門

松ヶ崎ｷｬﾝﾊﾟｽ配置図

排水管布設替え工事範囲

その他

※管更生工事：排水桝より排水管内部に樹脂管を構築する。

　　　　　　　また、大型車両４～５台で作業を行う。

　　　　　　　原則掘削は行わないが、作業時発電機等の騒音を伴う。

（東構内全域）